
Plli .FOLHÀNq 649 _
PROCESSO C) (\ ô)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO B
ESTADO DO MARÂNHÂO

LIDADE

CNPJ: 06.125.389/0001-88 VISTO:

TOMADA DE PREÇO NO 003/2020
ADJUDICAÇÃO

Excelentíssimo Seúor:
M.D. SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO;
Local

Senhor S ecretrír'io Municipal,
Encaminhamos a V.Erq para fins de homologaçâo a licitação n'003/2020, com

abertura em 20 de março de 2020 ás l0:00hs para Contrataçâo de ernpresa para executar os
serviços de Construgão de duas quadras escolares uma no povoado Currzus e outra no Povoado
São Raimundo no Municipio de São BernardoÀ4A; relatando que:

a) Os trúalhos foram realizados normalmente, como designados sem quaisquer
embaraços.

b) Utilizamos conforme a Lei 8.666/93 de 2l/06193 o pÍoc€sso de Licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO, REGIME DE EMPREITADA
GLOBAL.

c) Neste ato adjudicando a empresa vencedora abaixo relacionada conforme Quadro
Demonstrativo que examinamos:

EMPRESA: D I C ALMEIDA EIRELI ME, CNPI: O7 .892.719 /0001-65, estabelecida na Rua
Cônego Nestor ne 257-A - Centro - São Bernardo/MA.

EMPRESA: GPA CONSTRUÇOES E SERVIÇoS LTDA CNPf: 27 .068.259 /0001-20, estabelecida
na Estrada da Raposa nr 23 Lo.ia 01 - Verde Mar - Raposa/MA.

d) Não houve qualquer rêcurso, q r escnto.

Prefeitura Municipal de do Maranhão em 20 de abril de 2020

COMTSSA ITAÇÃO

LIMA
ssao

L Ci

N


